

PACHET DIVERSE ALIMENTE

I.D.: 95254694

Data publicarii	29.03.24	Coduri CPV	15800000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.711,39 RON - 1.711,39 RON

Descriere: GIANA Ton Bucati in Ulei 170 g 115836 6,95 RON 6 buc. 41,72 RON 45,47 RON incl. TVA Fine Life Faina Tip 000 10 x 1 Kg 204297 20,31 RON 1 buc. 20,31 RON 22,14 RON incl. TVA ARPIS Malai Extra 1 Kg 213373 2,50 RON 6 buc. 15,00 RON 16,35 RON incl. TVA MIYATA Pesmet Panko 1 Kg 206019 28,46 RON 3 buc. 85,37 RON 93,05 RON incl. TVA Ceapa Rosie 342338 6,79 RON 3.84 kg 26,07 RON 28,42 RON incl. TVA Ceapa Galbena 103815 3,50 RON 3.375 kg 11,81 RON 12,87 RON incl. TVA Cartofi Rosii 10 Kg 103784 34,83 RON 4 buc. 139,31 RON 151,85 RON incl. TVA Morcovi (Daucus carota) 103830 3,25 RON 5.335 kg 17,34 RON 18,90 RON incl. TVA Rosii (Solanum lycopersicum) 103858 7,51 RON 6.065 kg 45,52 RON 49,62 RON incl. TVA Castraveti Fabio 301365 8,05 RON 3.325 kg 26,77 RON 29,18 RON incl. TVA Patrunjel (Petroselinum crispum) 103712 1,20 RON 10 buc. 12,00 RON 13,08 RON incl. TVA Ciuperci Champignon Gratar 103979 15,19 RON 4.065 kg 61,75 RON 67,31 RON incl. TVA Telina (Apium graveolens) 324768 4,30 RON 5.595 kg 24,06 RON 26,23 RON incl. TVA Varza Noua 328585 3,75 RON 12.43 kg 46,66 RON 50,86 RON incl. TVA Portocale pentru Suc 103572 4,69 RON 5.045 kg 23,69 RON 25,82 RON incl. TVA Banane Grad Coacere 3 - 4 412435 7,99 RON 3.655 kg 29,20 RON 31,83 RON incl. TVA Afine 125 g 100693 6,67 RON 3 buc. 20,02 RON 21,82 RON incl. TVA Zmeura 125 g 100692 16,69 RON 2 buc. 33,39 RON 36,40 RON incl. TVA Barilla Tagliatelle cu Ou 500 g 458211 11,49 RON
